
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 750 000 €
Reference: R5050231  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 794m  Build Size: 355m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Moderní středomořská vila s výhledem na moře, nekonečným bazénem a saunou v La Quintě Tato stylová moderní vila
se nachází na klidném místě v kopcích La Quinta a nabízí nerušený výhled na Středozemní moře a ikonickou horu La
Concha. Nemovitost je navržena pro vytříbené bydlení, kombinuje čisté architektonické linie s klidnými venkovními
prostory a nabízí soukromé útočiště jen pár minut od energie Marbelly. Vila má prosvětlený, otevřený interiér, kde
obývací pokoj, jídelní kout a plně vybavená kuchyň spolu bez námahy splývají. Špičkové povrchové úpravy a okna od
podlahy až ke stropu vnášejí do interiéru venkovní prostředí a rámují úžasnou přírodu. Díky třem prostorným ložnicím -
každá s elegantní koupelnou - je dům postaven pro pohodlí a soukromí. Probouzejte se s výhledem a po dni stráveném
na pobřeží si odpočiňte ve vlastní sauně. Každý detail je promyšlený tak, aby vytvářel klidnou a moderní atmosféru.
Venku jsou krásně upravené zahrady, které obklopují bazén s nekonečným okrajem, sluneční terasy a několik jídelních a
odpočinkových míst pod širým nebem. Ať už relaxujete na slunci nebo bavíte hosty pod hvězdami, venkovní uspořádání
je funkční i luxusní. K dalším prvkům patří hlídané soukromé parkoviště pro nejméně dvě auta. Tato vila se nachází v
presHžní oblasH La Quinta a těží z jedné z nejvyhledávanějších adres v Benahavisu. La Quinta je proslulá svým klidným
prostředím, prvotřídními golfovými hřišH a vyvýšenou polohou, která nabízí jedny z nejlepších výhledů na pobřeží Costa
del Sol. Tato oblast je vzdálena jen kousek od Puerto Banús, města Marbella a pláže a spojuje v sobě klid a dostupnost -
ideální pro celoroční bydlení nebo pro luxusní rekreační dům.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Trezor 

Parkoviště 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 750 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


